
 

 

 ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 PHƯỜNG MỸ THẠNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

   

 Số: 243/QĐ-UBND Mỹ Thạnh, ngày 19 tháng 3 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ hậu cần việc thi công cầu Đình Thới Thạnh 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ THẠNH 

 

Căn cứ Luật Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022; 

Căn cứ Công văn số 1461/UBND-KT ngày 20/02/2024 của UBND thành 

phố Long Xuyên về việc chủ trương xã hội hóa thi công cầu Đình Thới Thạnh, 

phường Mỹ Thạnh; 

Xét đề nghị của Văn phòng Đảng uỷ - HĐND - UBND phường và Trưởng 

khóm Thới Thạnh - Hoà Thạnh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ hậu cần việc thi công cầu Đình Thới Thạnh, gồm 

các ông (bà) có tên sau: 

1. Bà Nguyễn Thị Mỹ Đức - CB. PT VP.ĐU-HĐND-UBND - Tổ trưởng 

2. Mời ông Nguyễn Trường Giang - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh - Thành viên 

3. Mời bà Nguyễn Thị Diệu Hiền - Trưởng khóm Hoà Thạnh - Thành viên 

4. Mời bà Nguyễn Thị Diễm - Chủ tịch Hội Nông dân - Thành viên 

5. Mời bà Huỳnh Thị Thu Tâm - Phó Bí thư Phường đoàn - Thành viên 

6. Mời bà Bùi Thị Ngọc Nhiển - TB. CTMT khóm Thới Thạnh - Thành viên 

7. Mời bà Võ Thị Mỹ Xuyên - TB. CTMT khóm Hoà Thạnh - Thành viên 

Điều 2. Tổ hậu cần có nhiệm vụ phụ trách việc ăn uống hằng ngày cho 

lực lượng thi công cầu Đình Thới Thạnh. 

Tổ được quyền trưng dụng cán bộ, công chức phường trong quá trình làm 

nhiệm vụ 



2 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Tổ thi công cầu tự giải 

thể khi hoàn thành xong nhiệm vụ. 

Điều 4. Cán bộ phụ trách Văn phòng Đảng uỷ - HĐND - UBND phường 

và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

 
Nơi nhận:           CHỦ TỊCH     
- TT. Đảng ủy, HĐND Phường;  

- CT, PCT. UBND phường; 

- Như điều 4; 

- Lưu: VT.Thanh. 

 
  

  Phan Văn Điều  


		2024-03-19T15:43:32+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Tuấn<nqtuan04@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




